TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

                               *

Số [so]-CV/BTGTU

Về góp ý dự thảo Quy chế của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổ chức và hoạt động các

Hội quần chúng do Đảng, Nhà nước

giao nhiệm vụ ở tỉnh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Đồng Nai, ngày[ng]tháng 10 năm 2023

Kính gửi:  Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nhận được Công văn số 1230-CV/BDVTU

ngày 03/10/2023 của Ban Dân vận Tỉnh ủy về góp ý kiến dự thảo Quy chế của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức và hoạt động các Hội quần chúng do Đảng,

Nhà nước giao nhiệm vụ ở tỉnh.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy cơ bản nhất trí với nội dung dự thảo Quy chế

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; trong đó, lưu ý về thẩm quyền cho ý kiến nhân sự của

các Hội cần thống nhất với các quy định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính gửi Ban Dân vận Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Các đ/c Lãnh đạo Ban;

- Phòng LLCT-LSĐ;

- Lưu Phòng HC-TH, KG, VH-VN.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

           []

Nguyễn Thị Hồng Trang